
Uchwała Nr XXXV/102/2012 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIV/46/2012 Rady Gminy Kosakowo z dnia 31 maja 
2012 roku w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Gdańsku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
terenowego samochodu osobowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Kosakowie. 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz.art.13 ust.3 i 
ust.4 e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 
287, poz.1687 z późniejszymi zmianami )  

 

Rada Gminy w Kosakowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr XXIV/46/2012 Rady Gminy Kosakowo z dnia 31 maja 
2012 roku w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Gdańsku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
terenowego samochodu osobowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Kosakowie, 
który otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w kwocie 96.370 zł na Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Gdańsku na rzecz Komendy Powiatowej Policji 
w Pucku z przeznaczeniem na zakup terenowego samochodu osobowego oznakowanego dla 
Komisariatu Policji w Kosakowie.”  

           § 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Gminy Kosakowo, na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Pucku z dnia 
8.11.2012r., niniejszą uchwałą zmieniła wysokość wsparcia Gminy Kosakowo do zakupu 
samochodu dla Komisariatu Policji w Kosakowie o kwotę 1.370 zł. do przyznanej Uchwałą 
Nr XXIV/46/2012 Rady Gminy Kosakowo z dnia 31 maja 2012 roku kwoty 95.000 zł. Kwota 
1.370 zł. jest uzupełniającą, brakującą do sfinansowania zakupu pojazdu.   


